PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PW374 - Bodywarmer réversible haute
visibilité PW3

Collection: PW3

Gamme: Haute-Visibilité

Tissu exterieur: Titanmill Plus : 65% polyester, 35% coton,
245¢g

Emballage extérieur: 18

information produit

Cette conception novatrice de bodywarmer se caractérise par sa coupe
contemporaine élégante, ses multiples caractéristiques pratiques et son
tissu fluorescent résistant aux taches. Le rembourrage épais procure une
chaleur et un confort optimaux, tandis que la fonctionnalité réversible le
rend hautement adaptable au travail et aux loisirs.

PW3

Congus dans des matiéres haut de gamme, les produits offrent une grande
flexibilité et s’adaptent a de nombreux secteurs professionnels, tout en
garantissant un excellent rapport qualité-prix.

Haute-Visibilité

Notre vaste gamme de vétements haute visibilité répond a des exigences
strictes en matiere de conception et d'assemblage, afin de garantir la
conformité aux dernieres normes EN ISO 20471 et ANSI. Innovante et
technique, notre gamme haute visibilité est idéale pour ceux qui ne veulent
pas de compromis sur le style, le confort, la protection et la performance.

Normes

EN ISO 20471 Classe 1 (Size XS-M)

EN ISO 20471 Classe 2 (Size L UPWARDS)

RIS-3279-TOM 2° EDITION (ORANGE UNIQUEMENT) (Size L UPWARDS)
ANSI/ISEA 107-2015 TYPE O CLASSE 1 (SIZES S-M)

ANSI/ISEA 107-2015 TYPE R CLASSE 2 (SIZES L UPWARDS)

Caractéristiques
- Tissu polyester / coton durable avec fini résistant aux taches Texpel

- Finition textile Texpel™ Splash Eco extrémement résistante a l'eau et
exempte de PFAS, 1'eau perle loin de la surface du tissu

- La doublure intérieure en Insulatex capte rapidement la chaleur du
porteur, le maintien au chaud et a 1'abris des éléments extérieurs

. Peut étre porté de deux fagons pour une utilisation multiple
- Nombreuses poches tres utiles

- Poches poitrine zippées

. 2 poches latérales zippées pour un rangement sécurisé

- boucle en D pour les clefs ou les badges

- Tirettes facile a fixer a toutes les fermetures éclair

- Entierement doublé et rembourré pour garder la chaleur et augmenter
la température

- Vétement réversible a usage multiple
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PORTWEST
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PW374 - Bodywarmer réversible haute visibilité PW3
Code Douanier: 6211339000

Laboratoire d'essai

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
N° de certificat: 2777 10951 04 EO00 00

Entretien et Lavage

A B L

Carton Dimensions/Weight

Item
PW374YBRXS
PW374YBRS
PW374YBRM
PW374YBRL
PW374YBRXL
PW374YBRXXL
PW374YBRXXXL

(Organisme notifié N°.: NB: 2777)

= XA sox &

Colour

Jaune/Noir

Jaune/Noir

Jaune/Noir
Jaune/Noir
Jaune/Noir
Jaune/Noir

Jaune/Noir

Weight(Kg)
0.9990
0.9780
1.0300
1.0600
1.2100
1.2280
1.3600

Cubic(m?®)
0.0840
0.1300
0.1300
0.1300
0.1456
0.1456
0.1456

EAN13

5036108483532
5036108319251
5036108319244
5036108319237
5036108319268
5036108319275
5036108319282

GTIN/DUN14

25036108808025
25036108808018
25036108808001
25036108808032
25036108808049
25036108808056
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