

PW374 - Bodywarmer réversible haute visibilité PW3

Collection: PW3

Gamme: Haute-Visibilité

Tissu extérieur: Titanmill Plus : 65% polyester, 35% coton, 245g

Emballage extérieur: 18



information produit

Cette conception novatrice de bodywarmer se caractérise par sa coupe contemporaine élégante, ses multiples caractéristiques pratiques et son tissu fluorescent résistant aux taches. Le rembourrage épais procure une chaleur et un confort optimaux, tandis que la fonctionnalité réversible le rend hautement adaptable au travail et aux loisirs.

PW3

Conçus dans des matières haut de gamme, les produits offrent une grande flexibilité et s'adaptent à de nombreux secteurs professionnels, tout en garantissant un excellent rapport qualité-prix.

Haute-Visibilité

Notre vaste gamme de vêtements haute visibilité répond à des exigences strictes en matière de conception et d'assemblage, afin de garantir la conformité aux dernières normes EN ISO 20471 et ANSI. Innovante et technique, notre gamme haute visibilité est idéale pour ceux qui ne veulent pas de compromis sur le style, le confort, la protection et la performance.

Normes

EN ISO 20471 Classe 1 (Size XS-M)

EN ISO 20471 Classe 2 (Size L UPWARDS)

RIS-3279-TOM 2° EDITION (ORANGE UNIQUEMENT) (Size L UPWARDS)

ANSI/ISEA 107-2015 TYPE O CLASSE 1 (SIZES S-M)

ANSI/ISEA 107-2015 TYPE R CLASSE 2 (SIZES L UPWARDS)

Caractéristiques

- Tissu polyester / coton durable avec fini résistant aux taches Texpel
- Finition textile Texpel™ Splash Eco extrêmement résistante à l'eau et exempte de PFAS, l'eau perle loin de la surface du tissu
- La doublure intérieure en Insulatex capte rapidement la chaleur du porteur, le maintien au chaud et à l'abri des éléments extérieurs
- Peut être porté de deux façons pour une utilisation multiple
- Nombreuses poches très utiles
- Poches poitrine zippées
- 2 poches latérales zippées pour un rangement sécurisé
- boucle en D pour les clefs ou les badges
- Tirettes facile à fixer à toutes les fermetures éclair
- Entièrement doublé et rembourré pour garder la chaleur et augmenter la température
- Vêtement réversible à usage multiple

PW374 - Bodywarmer réversible haute visibilité PW3
Code Douanier: 6211339000
Laboratoire d'essai

SATRA Technology Europe Ltd (Organisme notifié N°.: NB: 2777)

Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

N° de certificat: 2777_10951_04_E00_00

Entretien et Lavage

Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m ³)	EAN13	GTIN/DUN14
PW374YBRXS	Jaune/Noir	60.0	40.0	35.0	0.9990	0.0840	5036108483532	
PW374YBRS	Jaune/Noir	65.0	40.0	50.0	0.9780	0.1300	5036108319251	25036108808025
PW374YBRM	Jaune/Noir	65.0	40.0	50.0	1.0300	0.1300	5036108319244	25036108808018
PW374YBRL	Jaune/Noir	65.0	40.0	50.0	1.0600	0.1300	5036108319237	25036108808001
PW374YBRXL	Jaune/Noir	65.0	40.0	56.0	1.2100	0.1456	5036108319268	25036108808032
PW374YBRXXL	Jaune/Noir	65.0	40.0	56.0	1.2280	0.1456	5036108319275	25036108808049
PW374YBRXXXL	Jaune/Noir	65.0	40.0	56.0	1.3600	0.1456	5036108319282	25036108808056